МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

04.02.2019                                                                                     № Ш5-13-79/9

г. Сургут

О проведении

практико-ориентированного

семинара

   В соответствии с приказом департамента образования Администрации

города Сургута от 26.11.2018 № 12-27-949/18 «О присвоении, продлении

(прекращении) статуса опорной образовательной организации на 2018/2019

учебный год», в рамках реализации региональной этнокультурной

составляющей основной образовательной программы начального общего

образования, проекта  «Ожерелье Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Провести 20.03.2019 практико-ориентированный семинар на

муниципальном уровне «Реализация региональной и этнокультурной

составляющей основной образовательной программы начального общего

образования: традиции и инновационный поиск» (далее по тексту-семинар)

            2. Назначить Шакирзянову Е.Н., заместителя директора по учебно-

воспитательной   работе, ответственной  за проведение семинара.

3.  Утвердить:

3.1. Программу семинара согласно приложению 1.

3.2. Состав рабочей группы по подготовке семинара согласно

приложению 2.

           4.  Заместителю директора по УВР, Шакирзяновой Е.Н.:

           4.1. В срок до 13.03.2019 проинформировать МАУ «Информационно-

методический центр» и образовательные организации города Сургута  о

проведении семинара.

           4.2. В срок до 16.03.2019 разместить на сайте образовательной

организации пресс-релиз о проведении семинара, в срок до 22.03.2019  пост-

релиз на портале «Образование Сургута».

           5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР  Шакирзянову Е.Н.

Директор                                                                                             Н.В. Корешкова

Приложение 1

к приказу от 04.02.2019 № № Ш5-13-79/9

Состав рабочей группы

по подготовке к практико-ориентированному семинару

Шакирзянова Елена Наильевна Заместитель директора по УВР,

председатель рабочей группы

Соболева Светлана Владимировна Заместитель директора по УВР

Коновалова Наталья Владимировна Педагог-библиотекарь

Надршина Алина Фёдоровна Учитель физической культуры

Аджибатырова Гульнара Базаралиевна Учитель начальных классов

Кузигова Людмила Владиславовна Учитель начальных классов

Гумерова Айгуль Вадисовна Учитель начальных классов

Стругова Эльвира Наильевна Учитель изобразительного искусства

Николайчук Виктория Фёдоровна Педагог-организатор

Кузнецова Татьяна Александровна Учитель начальных классов

Николайчук  Ангелина Барвиновна Учитель начальных классов

Каменева Светлана Ивановна Учитель начальных классов

Тухтаева Зухра Хамбробоевна Учитель начальных классов

Заблудаева Наталья Викторовна Учитель начальных классов